
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА КАЛМАНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2018 г. № 42 с.Калманка

Рассмотрение плана 
мероприятий по увеличению 
поступлений доходов в консолидированный 
бюджет Калманского района на 
2018-2020 годы

Рассмотрев план мероприятий по увеличению поступлений доходов в 
консолидированный бюджет Калманского района на 2018-2020 годы, утвержденный 
распоряжением главы Калманского района Бунет С.Ф. № 266 от 10 августа 2018 года, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский сельсовет 
Калманского района Алтайского края, в соответствии с Положением о бюджетном 
устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании 
Калманский сельсовет Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать нецелесообразным принятие муниципальных правовых актов 
увеличивающих размер ставок по местным налогам до максимального уровня согласно 
положениям Налогового кодекса Российской Федерации

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов по бюджету и вопросам местного самоуправления 
(Шалагина О.Г.)

Г лава сельсовета А.Н.Бистерфельд


